ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày       tháng       năm 2024

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN ĐÀO TẠO VÀ BẢO VỆ LUẬN VĂN

CHO HỌC VIÊN SAU ĐẠI HỌC

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

-​ Phòng Công tác sinh viên và Truyền thông

Họ và tên:​
Ngày tháng năm sinh:​
Là:………………
Khóa :…………….
Chuyên ngành: …………………………….
Khoa:​
Mã số học viên: …………………
Lý do xin gia hạn thời gian đào tạo và bảo vệ luận văn tốt nghiệp:​
​
​
Xin gia hạn đến: …./ …../ 2025
Tôi xin hứa thực hiện đầy đủ nghĩa vụ theo đúng quy chế đào tạo của học viên sau
đại học và các quy định của nhà trường đề ra.
Xin trân trọng cảm ơn.

 Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của lãnh đạo Khoa      Ý kiến của Phòng Đào tạo

Phòng KH - TC xác nhận hoàn thành học phí